

BRM.0012.14.13.2015

## Protokół nr 11/2015

posiedzenia Komisji Uzdrawiskowej Rady Miejskiej Inowrocławia,  
odbytego w dniu 26 października 2015 r. w Urzędzie Miasta Inowrocławia.

---

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 10<sup>00</sup>, zakończyło się o godz. 10<sup>15</sup>.

### Przebieg obrad:

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji, pan Janusz Radzikowski, który na podstawie listy obecności stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy wymagane przepisami kworum, w związku z czym obrady są prawomocne.

Listy obecności członków Komisji oraz zaproszonych gości stanowią **załącznik nr 1** do protokołu.

### Proponowany porządek obrad:

1. Sprawy wymagające opinii Komisji.

### Janusz Radzikowski – Przewodniczący Komisji:

Porządek obrad przyjęto bez uwag i przystąpiono do jego realizacji (za - 5).

### **Ad. 1** Sprawy wymagające opinii Komisji.

### Janusz Radzikowski – Przewodniczący Komisji:

Otrzymaliśmy w celu zaopiniowania projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla obszaru położonego w rejonie ulic: Macieja Wierzbińskiego, Rąbińskiej i Grochowej. Stanowi **załącznik nr 2** do protokołu.

Każdy zapoznał się z projektem, czy p. Romuald Kaiser chciałby coś dodać do tego materiału?

### Romuald Kaiser – Naczelnik Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości:

Dodam tylko, że to co jest gruntem zgodnie z przeznaczeniem według omawianego planu może być wykorzystane na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z zabudową usługową.

### Janusz Radzikowski – Przewodniczący Komisji:

Czy są pytania? Nie widzę. Przechodzimy do głosowania.

Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla obszaru położonego w rejonie ulic: Macieja Wierzbińskiego, Rąbińskiej i Grochowej?

głosowanie: za – 5, przeciw - 0, wstrzym. się - 0

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt planu.

**Ad. 2** Sprawy bieżące.

Janusz Radzikowski – Przewodniczący Komisji:

Czy są inne sprawy do omówienia? Nie widzę.

W związku z tym, że nie ma już innych spraw, zamykam posiedzenie Komisji.

Przewodniczący Komisji

Janusz Radzikowski

Protokółowała

Justyna Gaczkowska